ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №127

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

192076, Санкт-Петербург г, Рыбацкий проспект, д 43, корпус 2, литер А

Телефон: 8-812-242-35-30

  ПРИКАЗ

29 августа 2025 г.                                                                                              № 01 - ДОП

«Об утверждении программ дополнительного образования в ГБДОУ детском саду

№127 Невского района Санкт-Петербурга на 2025 – 2026 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программы дополнительного образования в ГБДОУ детском саду №127

Невского района Санкт-Петербурга:

 «Ритмопластика», художественной направленности

 «Здоровый малыш», физкультурно – спортивной направленности

  «Пластилинка», художественной направленности

 «МенталикУМ», социально-гуманитарной направленности

 «Говорушки», социально-гуманитарной направленности

  «Арт-студия КиТ. Художник», художественной направленности

  «Мукосолька», художественной направленности

 «Мастерская карандаша», социально-гуманитарной направленности

 «Занимательная сенсорика», социально-гуманитарной направленности

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Заведующий                                                                                                       Трухова А.А.

		2025-10-23T16:07:50+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 127 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА